

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.cchrevision.dk

Total Aviation Ltd. A/S

Kirstinehøj 36B
2770 Kastrup

CVR-nr. 13 59 05 83

Årsrapport for 2017/2018

(29. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 5. juli 2018**

Per Løye

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance pr. 30. april 2018 - Aktiver	12
Balance pr. 30. april 2018 - Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15 - 17

Selskabsoplysninger

Selskabet Total Aviation Ltd. A/S
Kirstinehøj 36B
2770 Kastrup

Regnskabsår 1. maj - 30. april 2018

Direktion Per Løye

Bestyrelse Poul Mogens Elgaard (formand)
Mette Apollo Rasmussen
Flemming Elgaard

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handelsvirksomhed, fortrinsvis med flyreservedele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Varelageret indregnes til kostpris efter FIFO-metoden. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien, såfremt denne er lavere end kostprisen. Der er imidlertid stor usikkerhed forbundet med nettorealiseringsværdien på flyreservedele, i det værdien er væsentligt afhængig af den hastighed, hvormed reservedelen skal leveres. Det er vores opfattelse at varelageret er værdiansat konservativt.

Der har ikke herudover i regnskabsåret 2017/2018 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i regnskabsåret 2017/2018

Årets resultat udviser et overskud på t.dkk 4.499. Selskabets egenkapital udgør herefter t.dkk 21.809.

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. maj - 30. april 2018

Note	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Bruttofortjeneste	14.211.398	13.716.232
1 Personaleomkostninger.....	7.818.382	6.975.812
2 Af- og nedskrivninger	<u>283.319</u>	<u>238.340</u>
Resultat før finansielle poster	6.109.697	6.502.080
Finansielle indtægter.....	1.563.085	326.130
3 Finansielle omkostninger.....	<u>1.898.044</u>	<u>50.835</u>
Resultat før skat	5.774.738	6.777.375
4 Skat af årets resultat.....	<u>1.275.428</u>	<u>1.496.572</u>
Årets resultat	<u>4.499.310</u>	<u>5.280.803</u>
Resultatdisponering:		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0	5.000.000
Overført resultat.....	<u>4.499.310</u>	<u>280.803</u>
Disponeret i alt	<u>4.499.310</u>	<u>5.280.803</u>

Balance pr. 30. april 2018

Aktiver

Note	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Indretning af lejede lokaler.....	0	9.211
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	<u>235.253</u>	<u>427.641</u>
5 Materielle anlægsaktiver i alt	<u>235.253</u>	<u>436.852</u>
Deposita.....	<u>633.538</u>	<u>633.538</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>633.538</u>	<u>633.538</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>868.791</u>	<u>1.070.390</u>
Varebeholdning.....	<u>48.932.075</u>	<u>25.775.192</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser...	10.262.346	8.592.014
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder.....	409.878	570.608
Andre tilgodehavender.....	139.338	109.737
Periodeafgrænsningsposter.....	<u>379.510</u>	<u>356.879</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.191.072</u>	<u>9.629.238</u>
Likvide beholdninger	<u>2.113.701</u>	<u>5.714.294</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>62.236.848</u>	<u>41.118.724</u>
Aktiver i alt.....	<u>63.105.639</u>	<u>42.189.114</u>

Balance pr. 30. april 2018

Passiver

Note	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
6 Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat.....	21.309.200	16.809.890
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>21.809.200</u>	<u>22.309.890</u>
Hensættelser til udskudt skat.....	<u>41.976</u>	<u>72.402</u>
Hensatte forpligtelser i alt.....	<u>41.976</u>	<u>72.402</u>
Bankgæld.....	17.409.016	0
Forudbetalinger fra kunder.....	832.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	7.670.198	9.369.474
Gæld til tilknyttet virksomhed.....	12.020.494	7.161.025
Sambeskatningsbidrag.....	1.305.854	1.518.594
Anden gæld.....	<u>2.016.901</u>	<u>1.757.729</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.254.463</u>	<u>19.806.822</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>41.254.463</u>	<u>19.806.822</u>
Passiver i alt.....	<u>63.105.639</u>	<u>42.189.114</u>

- 7 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser
 8 Ejerforhold
 9 Usikkerhed ved indregning og måling

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
2016/2017				
Egenkapital primo.....	500.000	16.529.087	5.000.000	22.029.087
Betalt udbytte.....			-5.000.000	-5.000.000
Årets resultat.....		5.280.803		5.280.803
Udbytte.....		-5.000.000	5.000.000	0
Egenkapital ultimo.....	500.000	16.809.890	5.000.000	22.309.890
2017/2018				
Egenkapital primo.....	500.000	16.809.890	5.000.000	22.309.890
Betalt udbytte.....			-5.000.000	-5.000.000
Årets resultat.....		4.499.310		4.499.310
Udbytte.....		0	0	0
Egenkapital ultimo.....	500.000	21.309.200	0	21.809.200

Noter

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
1 Personalemkostninger		
Løn og gager.....	7.027.378	6.276.923
Pensionsbidrag.....	700.300	613.400
Andre omkostninger til social sikring.....	90.704	85.489
	<u>7.818.382</u>	<u>6.975.812</u>
Personalemkostninger i alt.....		
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	<u>14</u>	<u>12</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Indretning af lejde lokaler.....	9.211	12.967
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	274.108	225.373
	<u>283.319</u>	<u>238.340</u>
Af- og nedskrivninger i alt.....		
3 Finansielle omkostninger		
Heraf vedrørende tilknyttet virksomhed.....	<u>111.077</u>	<u>49.378</u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat, sambeskatningsbidrag.....	1.305.854	1.518.594
Forskydning i udskudt skat.....	-30.426	-22.022
	<u>1.275.428</u>	<u>1.496.572</u>
Skat af årets resultat i alt.....		
Skyldigt sambeskatningsbidrag primo.....	0	2.173.908
Aktuel skat.....	1.305.854	1.518.594
Betalt sambeskatningsbidrag i året.....	0	-2.173.908
	<u>1.305.854</u>	<u>1.518.594</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag ultimo.....		

Noter

5 Materielle anlægsaktiver	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo.....	129.670	2.705.798
Årets tilgang.....	0	81.720
Kostpris pr. 30. april 2018.....	129.670	2.787.518
Afskrivninger primo.....	120.459	2.278.157
Årets afskrivning.....	9.211	274.108
Afskrivninger pr. 30. april 2018.....	129.670	2.552.265
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2018.....	0	235.253
	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
6 Virksomhedskapital		
190 stk. A-aktier nominelt.....	190.000	190.000
310 stk. B-aktier nominelt.....	310.000	310.000
Aktiekapital pr. 30. april 2018.....	500.000	500.000

Virksomhedskapitalen er uændret de seneste 5 år.

7 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i lejemål med 6 måneders opsigelsesvarsel. Huslejeforpligtelsen ved sædvanlig opsigelsesvarsel udgør t.dkk 522.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Poul Elgaard Holding ApS, som er administrationsselskab. Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden og de øvrige sambeskattede virksomheder for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat, der på balancedagen udgør et tilgodehavende på t.kr. 1.388 og for eventuelle kildeskatter, der på balancedagen udgør kr. 0.

8 Ejerforhold

Ejerforhold:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse, som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Poul Elgaard Holding ApS, Kirstinehøj 36 B, 2770 Kastrup

Noter

9 Usikkerhed ved indregning og måling

Varelageret indregnes til kostpris efter FIFO-metoden. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien, såfremt denne er lavere end kostprisen. Der er imidlertid stor usikkerhed forbundet med nettorealiseringsværdien på flyreservedele, i det værdien er væsentligt afhængig af den hastighed, hvormed reservedelen skal leveres. Det er ledelsens opfattelse at varelageret er værdiansat konservativt.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Løye

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-661189810873
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2018 kl.: 16:45:00
Underskrevet med NemID

Per Løye

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-661189810873
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2018 kl.: 16:45:00
Underskrevet med NemID

Mette Apollo Rasmussen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-748797423995
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2018 kl.: 07:51:02
Underskrevet med NemID

Flemming Elgaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-041922661592
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2018 kl.: 10:01:20
Underskrevet med NemID

Poul Mogens Elgaard

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-980246488749
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2018 kl.: 13:14:04
Underskrevet med NemID

Henrik Jacobsen

Som Revisor NEM ID
RID: 51557390
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2018 kl.: 10:03:15
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8e52c7f0xJKU12474817